STOWARZYSZENIE SAPEROW
POLSKICH
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Saperzy przy budowie mostu w rej. wsi WIELKOLAS sierpien 1944 r.

73

rocznica udziatu saperéw 1A WP
w dziataniach bojowych
na srodkowej WISLE




Program Uroczystosci:

do 9.50

10.00-10.50

10.50-11.15

11.30-11.35

11.35-11-47

11.47-12.00

12.00-12.10

12.10-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-12.50

12.50-14.00

Przybycie uczestnikow uroczystosci

Msza Swieta Polowa w intencji polegltych Zotnierzy
i Saperéw w walkach na srodkowej Wisle

Wystgp Choru Dziecigcego Grupy Rekonstrukc;ji
Historycznej ,,Zotnierze Wrzesnia 1939 Garnizonu Deblin”

Przyjecie meldunku przez Dowédce Generalnego RSZ
— przeglad pododdziatu;
— przywitanie z zotnierzami;

Odegranie Hymnu Narodowego
Przemoéwienie Szefa Zarzadu Inzynierii Wojskowej

Przemoéwienie Dowédcy Generalnego RSZ
Przemoéwienie Wéjta Gminy Wilga
Apel Pamieci

Zapalenie zniczy i zlozenie kwiatéw przy kamieniach
upamietniajgcych jednostki Wojsk Inzynieryjnych budujgcych
i jednostek przeciwlotniczych ostaniajgcych przeprawe przez
Wiste.

Wystuchanie ,Piesni Reprezentacyjnej Wojska Polskiego”

Zakonczenie oficjalnych uroczystosci.

Zwiedzanie miejsca budowy przeprawy na Wisle, wystawy
sprzetu  wojskowego, fotografii i wudziat w pikniku
zorganizowanym przez witadze gminy Wilga

Szef Zarzadu Inzynierii Wojskowej
Inspektoratu Rodzajéw Wojsk DG RSZ
ptk Marek WAWRZYNIAK

Prezes Stowarzyszenia Saperéw Polskich
ptk w st. spocz. Tadeusz DZIKOWSKI

majg zaszczyt zaprosi¢ na

uroczystos¢ patriotyczno-wojskowg

73 rocznice

udziatu saperow 1A WP w dziataniach
bojowych na srodkowej WISLE

12 sierpnia 2017 r., o godz. 10.00

w m. Skurcza gm. Wilga

(kierunek Warszawa-Karczew-Wilga)



